Odpowiedzi na pytania do SIWZ zał nr 6 i zał nr 2

Pytanie 3. 
W załączniku nr 6 do SIWZ – wzorze umowy w §5 ust.  3 widnieje zapis:

„3. Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.”

Wykonawca proponuje następujące brzmienie:

„3. Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili  wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty”
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż jego intencją jest zapewnienie stałości ceny jednostkowej za zużywaną energię elektryczną czynną. Uwzględnione zostały jednak dopuszczalne zmiany w ramach podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. Wszelkie pozostałe podatki i opłaty nakładane na energię elektryczną muszą zostać przez Wykonawców uwzględnione w kalkulacji oferty. Zapis §5 ust. 3 Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie 4. 
W załączniku nr 6 do SIWZ – wzorze umowy w §9 ust. 1 widnieje zapis:

„ 1. Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 

Wykonawca proponuje brzmienie:

„ 1. Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 

Odpowiedź
Zamawiający przychyla się do wniosku i zmienia treść §9 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ na następujący:

„ 1. Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 
Dodatkowo Zamawiający informuje, że jest to kolejna zmiana sprzedawcy, a więc terminy dokonania zgłoszeń zmiany sprzedawcy są 14-dniowe, a obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia. W związku z powyższym Zamawiający ustalił termin rozpoczęcia realizacji zamówienia na 01.09.2011 r.
Pytanie 5. 
Wykonawca proponuje dodanie w §11 ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ zapisu:

„Wielkość wolumenu oraz liczba nowych obiektów nie może być większa lub mniejsza niż 10% ilości wskazanych w załączniku nr 1”

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie wnioskowanego zapisu oraz informuje, że nie planuje działań, które w istotny sposób mogą zmienić zapotrzebowanie na energię elektryczną. Ewentualne zmiany zapotrzebowania nie mogą powodować zmiany warunków umowy.
Pytanie nr 6
Wykonawca pyta czy w załączniku nr 2 w pkt 1. „Cena  energii elektrycznej (obrót) , należy wpisać kwotę za 1k
Wh , czy kwotę za  szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów z załącznika nr 1 w okresie od 01.09.2011 r. do 31. 12.2012 r. (506 930,60 kWh)?

Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia ,że kalkulacja ceny jest jasno określona czyli ilość energii z załącznika do SIWZ razy stawka jednostkowa  wg formularza oferty. 
